Протокол № 8
заседания конкурсной комиссии

«30» ноября 2017 г.

            ст.Некрасовская
На заседании присутствовали:
	Председатель комиссии:
	Яковенко Анатолий Владимирович, заместитель главы Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района

	Заместитель председателя:
	Ковалева Юлия Васильевна, специалист 2 категории администрации Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района

	Члены комиссии:

	Тимофеева Светлана Дмитриевна,  специалист 2 категории администрации Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района

	Шакирова Халися Нурулловна, специалист 2 категории администрации Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района

	Секретарь:

	Зося Ирина Васильевна, ведущий специалист  администрации Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района

Повестка дня:

1.О признании претендентов участниками аукциона.

В соответствии решением Совета Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района от 07 декабря 2016 года № 4 протокол № 30 «Об утверждении программы приватизации объектов  муниципальной собственности Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2017 год», протоколом № 6 заседания конкурсной комиссии от «25» октября 2017 г.на официальном сайте администрации Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района, на сайте торгов www.torgi.gov.ru опубликовано сообщение о проведении продажи муниципального имущества посредством публичного предложения, а именно:
 Вакуумная машина КО-503В-2 на базе ГАЗ -3309. Марка, модель ТС:  КО-503В-2. Регистрационный номер: Е987РУ93. Идентификационный номер: (VIN) XVL48230280001627. Наименование (тип) ТС: специальная прочие. Категория ТС: С. Модель, № двигателя Д.245.7Е3-373454. Шасси (рама)№:33090080965890. Кузов № 33070080155187. Цвет кузова: белый. Мощность двигателя, л.с. (кВт): 119     87,5. Рабочий объем двигателя, куб. см 4750. Тип двигателя: дизельный. Разрешенная максимальная масса, кг 8180. Масса без нагрузки, кг 4100. Изготовитель Арзамасский З-Д
   Заявки на участие в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения принимались администрацией Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района ежедневно с 30 октября 2017 года по 27 ноября 2017 года (включительно). За время, отведенное для приема заявок поступили следующие заявки:

-заявка № 1 от Лунев –Печерского Егора Владимировича, поступившая 10 ноября 2017 г. года в 15 часов 28 минут;

-заявка  № 2 от Микаелян Степана Леваовича, поступившая 10 ноября 2017 г.  в 15 часов 50 минут;

-заявка № 3 от Саакян Сусанны Гургеновны, поступившая 17 ноября 2017 года в 10 часов 59 минут;

- заявка № 4 от Плотникова Евгения Сергеевича, поступившая 27 ноября 2017 года в 9 часов 20 минут;
- заявка № 5 от Санина Николая Александровича, поступившая 27 ноября 2017 года в 9 часов 37 минут;

Согласно выпискам из лицевого  счета  поступили задатки от:
-Лунев –Печерского Егора Владимировича в размере 90232,60 руб.

- Микаелян Степана Леваовича в размере 90232,60 руб.

- Саакян Сусанны Гургеновны в размере 90232,60 руб.

- Санина Николая Александровича в размере 90232,60 руб.
         Поступление в установленный срок задатка на счет, указанный в информационном сообщении от Плотникова Евгения Сергеевича не подтверждено.
 РЕШЕНИЕ:

1.Признать участниками продажи муниципального имущества посредством публичного предложения, а именно:
Вакуумная машина КО-503В-2 на базе ГАЗ -3309. Марка, модель ТС:  КО-503В-2. Регистрационный номер: Е987РУ93. Идентификационный номер: (VIN) XVL48230280001627. Наименование (тип) ТС: специальная прочие. Категория ТС: С. Модель, № двигателя Д.245.7Е3-373454. Шасси (рама)№:33090080965890. Кузов № 33070080155187. Цвет кузова: белый. Мощность двигателя, л.с. (кВт): 119     87,5. Рабочий объем двигателя, куб. см 4750. Тип двигателя: дизельный. Разрешенная максимальная масса, кг 8180. Масса без нагрузки, кг 4100. Изготовитель Арзамасский З-Д .

Лунев –Печерского Егора Владимировича - участник №1

Микаелян Степана Леваовича - участник №2

Саакян Сусанну Гургеновну – участник №3

Санина Николая Александровича – участник №4
В соответствии с п.4 ч.7 ст. ст.23 Федерального закона от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» претендент под №4 Плотников Евгений Сергеевич не допускается к участию в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения.
Подписи:
Подписи:

Председатель комиссии                                                          А.В.Яковенко

Заместитель председателя комиссии:

        Ю.В.Ковалева

Секретарь комиссии:

        И.В.Зося

Члены комиссии:

        Х.Н.Шакирова

                                                                                                  С.Д.Тимофеева